
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi  Digikaverit 

Hakemusnumero  R-01246 

Valintakokouksen päivämäärä  8.3.2024 

Hakijan virallinen nimi  Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  Kalliolan Setlementti ry 

Toimintalinja  4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite  4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä  01.04.2024 

Päättymispäivämäärä  31.03.2026 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Digikaverit-hankkeessa tuetaan rikostaustaisten henkilöiden aktiivista toimijuutta, vahvistamalla heidän 
digi-, ohjaus- ja vuorovaikutustaitojaan sekä tarjoamalla kokonaisvaltaista tukea elämänhallinnan ja 
työelämätaitojen kehittämiseksi. Rikostaustaiset osallistuvat valmennuspolun toimintapuitteiden 
yhteiseen luomiseen ja kehittämiseen. Näin erilaisista lähtökohdista tulevat osallistujat pystyvät 
vahvistamaan ja monipuolistamaan osaamistaan ja toimijuuttaan heille soveltuvin tavoin, sekä ottamaan 
asteittaista siirtymistä kohti työelämää tai opintoja. 
 
Digitaidot ovat kompleksisia taitoja, joita opitaan kokeilemalla ja mallin ja erehdyksen kautta. 
Rikostaustaisten kohdalla vankila rajoittaa ja pahimmillaan estää digitaalisten palveluitten käyttämisen 
sekä digitaitojen oppimisen. Vapautuessaan monelta puuttuvat toimivat laitteet, sähköisen 
tunnistautumisen välineet tai riittävät digitaidot arjessa pärjäämiseen, virallisten asioiden hoitamiseen tai 
työllistymiseen. Moni rikostaustainen kaipaa vapautusvaiheeseen puitteita, joissa harjoitella 
autonomisuutta, vahvistaa arjen rutiineja, vuorovaikutustaitoja ja osaamista, sekä rakentaa yhteisöllisyyttä 
ja vaihtoehtoista identiteettiä. 
 
Digitaitojen oppiminen voi parhaimmillaan vahvistaa osaamista, omanarvon tunteita sekä yksilön 
autonomiaa. Vertaisten tarjoama digituki on todettu toimivaksi oppimisen malliksi etenkin niille, jotka ovat 
syrjäytyneet yhteiskunnan palveluista. Vertaistoimijuus myös mahdollistaa rikostaustaisille aktiivisen 
toimijuutta sekä vahvistaa konkreettisia ja todennettavia työelämätaitoja. Digikaverit-hankkeessa 
osallistujat lähtevät monipuolistamaan ja vahvistamaan taitojaan, antaen oman äänensä toimintapolun 
kehittämiseen. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke on ryhmähanke, jolla on yksi päätoteuttaja: Laurea-ammattikorkeakoulu, ja yksi osatoteuttaja: 
Kalliolan setlementti. 
 
1. Laurea-ammattikorkeakoulu: 
Päähankkeen kustannusarvio on yhteensä 346 681 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 260 010 € (75 %), 



   
 

   
 

ja muun julkisen rahoituksen osuus on 86 671 € (25 %). 
 
2. Kalliolan setlementti: 
Osahankkeen kustannusarvio on yhteensä 155 798 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 116 850 € (75 %), 
ja yksityisen rahoituksen osuus on 38 948 € (25 %). 
 
Koko hankkeen kustannusarvio on siten yhteensä 502 479 €, 
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 376 860 € (75 %), 
ja muun rahoituksen osuus on 125 619 € (25 %). 
 
Laurea-ammattikorkeakoulu on erilaisia tutkimus- kehitys- ja innovaatiohankkeita (TKI) toteuttava toimija. 
Hanke on osa Laurean tutkimusohjelmaa Kestävä ja monipuolinen sosiaali- ja terveysala ja sen 
suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa rikosseuraamusalan tutkimusryhmä, joka sisältää toimijoita 
sosiaalityön ja rikosseuraamusalan rajapinnalta. 
 
Hankkeen osatoteuttaja Kalliolan Setlementti ry on yhteiskunnallinen toimija, joka tarjoaa toimintaa ja 
palveluita yksilön sekä yhteisön hyvinvoinnin lisäämiseksi ja eriarvoisuuden vähentämiseksi. Yhdistys toimi 
koulutuksen, osaamisen kehittämisen, kansalaistoiminnan, kokemusasiantuntijuuden ja mentoritoiminnan 
osallistamisen sekä yhteiskuntaintegraation edistämisen alueilla. 
 
Hakijan mukaan hanketta ei toteuteta ilman ESR+-rahoitusta. 
Hankkeelle ei ole haettu muita ulkopuolisia rahoittajia.  
Hankkeen ESR+-rahoituksen ulkopuolelle jäävä omarahoitusosuudet organisaatiot kattavat itse. 
 
Hankkeen erottaa muista hankkeista erityisesti rikosseuraamusasiakkaiden kuntoutusprosessin 
tukeminen, perustuen tutkittuun tietoon siitä, kuinka kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevat 
putoavat usein digitaalisten palveluitten ja toimijuuden ulkopuolelle. Rikostaustaisille on rajalliset 
mahdollisuudet oppia ja monipuolistaa digitaitojaan: Erityisesti vankilasta vapautumisen alkuvaiheessa 
monelle kynnys osallistua digitaitokursseille on liian korkea ja rikostaustaisia tukevissa järjestöissä ei ole 
resursseja antaa kohdennettua digiopastusta taitojen monipuoliseen vahvistamiseen. Toimenpiteissä 
huomioidaan osallistujien mahdolliset oppimis- ja keskittymisvaikeudet sekä vaikeat elämäntilanteet. 
Lisäksi, osallistujat itse osaltaan suunnittelevat ja kehittävät hankepolun toimintoja. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 502 479 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 502 479 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 376 860 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

ESR+ -haun erityistavoitteen 4.3 painotuksena on vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja 
suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta, sekä tukea 
etenemistä kohti koulutusta ja työmarkkinoita.  
 
Digikaverit -hanke täyttää arvioinnin yleiset kriteerit, ja sopii hyvin erityistavoitteen 4.3 painotuksiin.  
Hankkeen tavoitteena on tukea rikostaustaisten henkilöiden digi-, ohjaus- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
tarjoamalla kokonaisvaltaista tukea elämänhallinnan ja työelämätaitojen kehittämiseksi. Rikostaustaiset 
osallistuvat myös valmennuspolun toimintapuitteiden yhteiseen luomiseen ja kehittämiseen. Pidemmän 
aikavälin tavoite on, että rikosseuraamusasiakkaat siirtyvät asteittain kohti työelämää tai opintoja. 
 



   
 

   
 

Hankkeen kokoluokaksi on arvioitu 92 osallistujaa koko hankkeen keston 1.4.2024 – 31.3.2026 ajalta. 
Hanke on jaettu seitsemään työpakettiin ja seitsemään konkreettiseen toimenpiteeseen, jotka johtavat 
seitsemään määriteltyyn tulokseen.  
 
Hakemus pärjäsi erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa hyvin. Hanke sai erityisen hyvät 
pisteet sosiaalisesti uhatuimpien ryhmien tukemisesta (5,0 p.). Matalimmat pisteet hanke sai uudenlaisten 
ratkaisujen kehittämisestä (3,0 p.). 
 
Alueiden kommentit hankkeesta olivat erittäin positiivisia. Hanketta puoltavia kommentteja herätti 
erityisesti hankkeen osapuolten työnjaon sekä hankkeen tarpeellisuuden selkeät ja perustellut kuvaukset, 
sekä kokemusasiantuntijoiden ja hankkeen kohderyhmän itsensä mukaan ottaminen hankkeen eteenpäin 
viemisessä. 
 
Yhteenveto: 
Hakemus sai erityistavoitepisteitä 32,3 p / 42 p, ja vertailupisteitä 77,0 % / 100 %. 
Hanke pärjäsi hyvin vertailussa muiden hankkeiden kanssa, ja vastaa erityistavoitteen mukaisia 
valintakriteereitä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 18.12.2023 (yleiset 

valintaperusteet) ja 16.1.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  

asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 19.12.2023-10.1.2024). 

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa mahdolliset korjaukset, muutokset ja parannukset  

käydään läpi. Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 


